NDRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS
REMUNERADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/17

   O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital nº 002/2016, 003/2016 e 001/2017 do

Processo Seletivo para Estagiários, CONVOCAM os candidatos classificados para as áreas

abaixo relacionadas, a comparecerem no período de 26/06/2017 à 06/07/2017, no Departamento

de Estágios, (Paço Municipal), munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de

residência, 1 foto 3x4 e Declaração ORIGINAL da Unidade de Ensino, constando a matrícula,

curso, horário de aula e semestre, conforme exigência contida no item 12.3.1 e 11.3.1 e seus

subitens do Edital nº 002/2016,003/2016 e 001/2017 do Processo Seletivo, para assumir suas

funções.

ENSINO MÉDIO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

21 2005 PAULO EDUARDO PROTCI RODRIGUES 11/12/2000 14087701-8 3 4 4 4 75

22 31 GUILHERME MALOUR SANCHES VEIGA 29/12/2000 6041804 4 2 5 4 75

23 1778 MATEUS LIMA NASCIMENTO 07/01/2001 136278533 3 3 5 4 75

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

7 1256 ARIANE DE ARAUJO 05/05/1989 107516280 4 5 2 4 75

8 272 LEONARDO DA SILVA PEDROSO 27/06/1993 110160780 4 2 4 5 75

9 29 THALITA IWANCZUK DA SILVA 21/02/1999 129155248 4 2 4 5 75

10 1155 CLEITON DOS SANTOS 29/03/1999 140127159 4 3 4 4 75

ADMINISTRAÇÃO

          CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

11 980 GUILHERME FORBECK 28/01/2000 14185655-3 4 5 3 3 75

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

5 1939 ANDRESSA GARTNER 23/10/1994 126539800 4 5 2 4 75

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

5 618 LUIS HENRIQUE BONETE 01/01/1998 6048035 4 5 3 3 75

6 1946 MALENA PADILHA BERNARDIM 06/02/1999 124358019 4 5 3 3 75

7 329 MAIARA DE FATIMA RAVANELLO 29/04/1992 129311045 4 1 4 5 70

DIREITO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

62 649 Dimas Daniel Binkoski 09/06/1996 133553622 4 2 4 1 55

63 41 Guilherme Alex Ferreira 21/10/1996 129734833 2 3 5 1 55

64 553 Ingrid Araujo Balduino 17/11/1996 387110793 5 1 4 1 55

65 241 Elizane Marcondes Soares 15/04/1997 94934125 4 3 3 1 55

66 274 Pamela De Lima Pereira 22/07/1997 13462134-6 4 3 3 1 55

ENGENHARIA CIVIL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

5 698 JOSÉ ALAN GARCIA 23/01/1998 131201630 4 5 4 4 85

6 1692 GABRIEL ANTONIO VIEIRA ZABLOCKI 04/10/1995 106620601 4 5 3 4 80

ENFERMAGEM

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

11 1205 EDUARDO BLAN DE OLIVEIRA 11/10/1995 126129955 4 3 3 5 75

12 449 MARIANNA APARECIDA GONÇALVES PEREIRA 19/09/1997 139523920 4 4 3 4 75

13 1125 MAYARA DE LIMA FERREIRA 30/07/1998 139009258 4 5 3 3 75

14 2549 JULIANA SOARES FRAGOSO 22/03/1988 98942408 4 3 2 5 70

15 1135 ADÃO DA LUZ 27/06/1990 10758726-8 4 2 3 5 70

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

21 312 SAMUEL PANATO 08/08/1996 128015884 3 2 3 4 60

22 1538 JUSTINE PEREIRA DE ABREU 07/02/1997 127930384 3 2 2 5 60

23 538 LEONARDO MATHEUS RICLITSKI DOS SANTOS 05/02/1998 134764619 3 1 4 4 60

24 659 MATHEUS GASPAR DOS SANTOS 05/08/1998 127290342 4 1 3 4 60

25 1195 LUYANE PATRICIA HUF DE ALMEIDA 06/02/1999 132686823 3 2 3 4 60

26 1206 SANDRIELE PRECZENAR 20/02/1999 128192328 4 3 2 3 60

27 607 LÍGIA QUEIROZ 08/04/1999 137534487 3 3 3 3 60

28 2616 JACKSON PEREIRA DE LIMA JUNIOR 01/02/1994 125835074 3 2 2 4 55

29 2008 NAYANE GRIMBOR GECHELE 13/02/1996 128542925 4 1 2 4 55

30 2010 KAUANE GRIMBOR GECHELE 13/02/1996 125843000 3 1 2 5 55

31 70 LUIZ CARLOS CAMARGO FILHO 31/01/1997 104547451 3 1 3 4 55

32 259 DANISE KLEIN WINK 26/06/1997 5918782 4 3 2 2 55

33 1747 EDUARDO PACHECO STOCKI 11/07/1997 106393079 3 2 2 4 55

34 1407 THAIS APARECIDA DE RAMOS PEREIRA 03/02/1997 12961058-1 3 2 2 3 50

35 2064 BRUNO SANTOS DA FONSECA 20/03/1997 136880772 2 1 4 3 50

36 375 JOÃO CARLOS PEREIRA 15/06/1997 12469862-6 3 1 2 4 50

PSICOLOGIA - SUPERIOR

          CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

16 223 VIVIANE THAIS KLUBER 17/05/1992 124963966 4 3 5 3 75

17 101
BRUNA PRISCILA DAMBROSKI DE

OLIVEIRA 17/06/1992 103440700 5 4 3 3 75

18 212
KAMILA KAROLINE BOA VENTURA

BRANCES DE OLIVEIRA 16/02/1994 130380166 4 3 5 3 75

19 78 CAMILLA RIBEIRO 28/10/1994 10.571.130-1 4 5 3 3 75

20 222 ELISANDRA ZAIACZ RIOS 06/04/1995 123384237 4 5 4 2 75

22 114 KAROLINE BARBOSA 09/02/1996 110153619 4 5 4 2 75

SERVIÇO SOCIAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

14 1370 RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS 14/05/1997 13.542.644-0 4 1 3 5 65

15 428 MARIA VICTORIA SILVA DE OLIVEIRA LOPES 22/05/1998 126818114 4 2 3 4 65

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC RG PORT MAT GERAIS ESPEC. TOTAL

3 1926 JOÃO RICARDO KOHLER ABRAMOSKI 08/08/1990 84065447 5 5 3 4 85

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência
da vaga, bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo
Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 26 de junho de 2017.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal